__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 11/2021
PROCESSO LICITATORIO Nº 15/2021 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03/2021 – FMS.
F7E2E51E4802379323AF1B74A6A1C5F0F4E0E52F
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: PELLIZZARI E SILVA DIAGNOSTICO LTDA – LABORATÓRIO SANTA FÉ, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 11.168.047/0003-47.
Valor estimado da Contratação: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

DOTAÇÃO: 3.3.90.00.00.00.00.00 (43)
Vigência: INICIO: 10/12/2021 TÉRMINO: 10/12/2022.
OBJETO: Credenciamento de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

COLETA E ANÁLISE DE EXAMES LABORATORIAIS (COVID-19) a fim de atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde de Matos Costa/SC, conforme quantitativos, descrições e condições anexo ao presente Edital,
vinculado ao Processo Licitatório nº 14/2021 - FMS, OU 03/2021 - Credenciamento.
Matos Costa, SC, 10 de dezembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal